ERRATA - PUBLICAÇÃO DOM/ES EDIÇÃO 2.889

RESUMO DE TERMOS DE ADESÃO A ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS
O município de Santa Maria de Jetibá-ES torna público para conhecimento dos interessados:
Na publicação de Protocolo Nº 1671420, no Diário Oficial dos Municípios do dia 17/11/2025, Edição N°
2.889, páginas 308-309:
Onde se lê:
Ata de Registro de Preços nº 179/2025.
CÓDIGO DE IDENTIFICAÇÃO CIDADES: 2025.062E0700001.16.0011
Fornecedor: BRASIL MEDSUL COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA – CNPJ:
03.716.848/0001-00.
Valor total: R$ 14.855,70.
; Leia-se:
Ata de Registro de Preços nº 179/2025.
CÓDIGO DE IDENTIFICAÇÃO CIDADES: 2025.062E0700001.16.0011
Fornecedor: BRASIL MEDSUL COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA – CNPJ:
03.716.848/0001-00.
Valor total: R$ 7.695,00.

RONAN ZOCOLOTO SOUZA DUTRA
Prefeito Municipal de Santa Maria de Jetibá